

Jannes ApS
Hobrovej 751, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 12 76 95

Årsrapport

1. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Janne Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jannes ApS Hobrovej 751 9230 Svenstrup J
	Telefon: 2441292
	CVR-nr.: 39 12 76 95
	Regnskabsår: 1. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Janne Kristensen, Svenstrup J, Adm. Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive grillbar og beslægtet forretning fra adressen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 674 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/12 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	673.849
2 Personalemkostninger	-665.427
Driftsresultat	8.422
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62
Resultat før skat	8.360
Skat af årets resultat	-2.838
Årets resultat	5.522
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	5.522
Disponeret i alt	5.522

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>36.904</u>
Varebeholdninger i alt	<u>36.904</u>
Andre tilgodehavender	<u>114.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>114.816</u>
Likvide beholdninger	<u>132.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>284.513</u>
Aktiver i alt	<u>284.513</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	5.522
Egenkapital i alt	55.522
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	103.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.508
Selskabsskat	2.838
Anden gæld	43.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.491
Gældsforpligtelser i alt	228.991
Passiver i alt	284.513

Noter

	1/12 2017 - 31/12 2018
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-36.904
	-36.904
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	608.003
Andre omkostninger til social sikring	6.951
Personaleomkostninger i øvrigt	50.473
	665.427
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	62
	62
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	50.000
